АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________ _________№
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Регламент работы администрации
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный распоряжением

администрации Верхнесалдинского городского округа от 08.09.2014 № 133-о
«Об утверждении Регламента работы администрации Верхнесалдинского

городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнесалдинского
городского округа,

1. Внести в Регламент работы администрации Верхнесалдинского
городского округа, утвержденный распоряжением от 08.09.2014 № 133-о «Об
утверждении Регламента работы администрации Верхнесалдинского
городского округа», следующие изменения:

1) главу 23 раздела 6 Регламента работы администрации
Верхнесалдинского городского округа изложить в новой редакции:
«
Глава 23. Личный прием граждан главой администрации и заместителями

главы администрации

Личный прием граждан осуществляется главой администрации,
заместителями главы администрации в соответствии с настоящим Регламентом.

23.1. Личный прием граждан осуществляется:
23.1.1. Г лавой администрации -  еженедельно по предварительной записи

в четверг с 16.00 часов до 18.00 часов.
23.1.2. Заместителями главы администрации -  еженедельно по четвергам

с 16.00 часов до 18.00 часов;
23.2. Информация о времени проведения личного приема главой

администрации, заместителями главы администрации размещена на
официальном сайте Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru
и на информационном стенде администрации на первом этаже, в доступном для
обозрения месте;

23.3. Организация личного приема граждан главой администрации
осуществляется организационным отделом;

23.4. Ежеквартально заместителями главы администрации
предоставляется информация в организационный отдел о результатах

http://www.v-salda.ru

2

рассмотрения обращений для составления отчетности в соответствии с
требованиями Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации.».

2) в подпункте 8.3.2 пункта 8.3 главы 8 раздела 3 слова «заместителем
главы администрации по экономике и начальником Финансового управления
администрации Верхнесалдинского городского округа» заменить словами
«заместителем главы администрации по экономике и финансам, начальником
финансового управления»;

3) в подпункте 8.3.4 пункта 8.3 главы 8 раздела 3 слова «руководителем
аппарата администрации» заменить словами «заведующим организационного
отдела»;

4) в подпункте 25.2.2 пункта 25.1 главы 25 раздела 6 слова «первым
заместителем главы администрации и заместителями главы администрации по
управлению городским хозяйством и социальной сферой» заменить словами
«заместителями главы администрации».

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Г лава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru